До  

Министерство за информатичко општество и администрација

Одделение за ИТ поддршка
Предмет : Барање за доделување, измена, дополнување и одземање на овластување
	Од институција 
	<Назив на институција>

	Единствен идентификатор на институцијата
	<ЕМБС / ЕДБ> 



	За лицето 
	<Име/ Име на родител/ Презиме> 

	Уникатен идентификатор за лицето
	<ID од систем/ ЕМБГ>

	Контакт податоци за лицето 
	<Телефон>

<mail>

	Да се реализира активност  (да се избере една опција) 
	Доделување / измена / дополнување/ одземање на овластување

	Важност 
	Неограничено/  од ________   до __________


	За софтверско решение/систем 
	Информациски систем за управување со човечки ресурси (ХРМИС)

	Модул (да се изберат сите опции кои се бараат)
	Персонална евиденција/ Пресметка на плата/ Аналитички извештаи/__________________


	Улога/ Ролја
	<опис на бараниот пристап >



 Напомена: СИТЕ полиња се ЗАДОЛЖИТЕЛНИ.
 Датум и место,
<Овластено лице од институцијата>
_______________ 
______________________________

Верзија од 12.08.2016

